[image: image1.png]

                                                                                                                                                      Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2018
664
__               _____

№ ___       ____
г. Касимов

Об исключении из ежегодного плана проверок
 проведения плановых проверок соблюдения гражданами
обязательных требований утвержденного постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области № 930 от 23.10.2017г.

В  связи с продажей земельного участка гр. Макаровой Надеждой Владимировной, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из ежегодного плана проверок проведения плановых проверок соблюдения гражданами обязательных требований, утвержденного постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области № 630 от 23.10.2017г.,  земельный участок с кадастровым номером 62:04:2240401:615.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области Ю.Н. Новикова.

Глава  муниципального образования

Касимовский муниципальный район

Рязанской области                                                                                              В.Л. Лунин